ff. veteris **S.**

## Statu hominū. l. i.

Senatozibz. li. i.  
Si qs in ius vocat<sup>9</sup> nō ierit. li. ij.  
Si qs in ius dicēri nō obrpauit. li. ij.  
Si ex norali cā agat quō caueat. l. ij  
Si qs cautionibz in iudicio existendi  
cā factis nō obrpauerit. li. ij.  
Si ps hreditatis petat. li. v.  
Si ager vctigalis vl empbiteotic<sup>9</sup>  
petatur. li. vi.  
Si usufructus petit vl ad aliū petri  
nere noscat. li. viij  
Seruitutibz vrbanoz pdioz. li. viij  
Seruitutibz rusticoz pdioz. li. viij.  
Si seruitus vendicet vel ad aliū per  
tinere neget. li. viij.  
Si quadrupes pauperiē damnū ses  
asse dicatur. li. ix.  
Seruo corrupto. li. xi.  
Si mēfor falsum modū dicat. li. xi.  
Sepulchro edificando. li. xi.

De tituli

Genis exprobandis. li. viij  
Sponsalibus. li. iij.

Solutio matr

no quādam die petat. l.  
Si viciis nō ē i possidēre n  
Si mulier viciis nō ē cāli  
ipius esse vocet. l. i.  
Si pūctio tūcto ⁊ curate  
Si quis ab mēforo vel ali  
possidat hēditatē. l. iij.  
Si quis alioq<sup>9</sup> testamētū in  
bore vel cogent. l. v.  
Si viciis nō ē i possidēre n  
Si viciis nō ē i possidēre n  
Si viciis nō ē i possidēre n  
Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Si viciis nō ē i possidēre n

Seruis exortandis .li. xviii  
Sponsalibus .li. xxiiij.

// Infortiati S

**Soluto matrimo**

mo quomodum dos perat .li. xi  
Si uctris noie i possesioe missa .l. xiiij  
Si mulier uctris noie calumie causa  
ipsum esse diceat .li. i.  
Suspectis tutoribus et curatoribus .l. ij.  
Si quis ab intestato vel alio modo  
possideat hereditatem .li. xxx  
Si quis aliquid testamentum irritari pbi  
buerit vel cogent .li. v.  
Seruitute legata .li. ix.  
Suppellecili legata .l. ix.  
Si certum perat .li. xiiij. xiiij.  
Si a parete qd manumissus fuerit .li.  
Si qd in fraudem pignori factus sit .li.  
Si tabule testamenti nulle ex  
tabant .li. xiiij.  
Successorio edicto .li. xiiij.  
Seruis et legit .l. xiiij.  
Si cui plusqz licuit p lege saladiam  
legatum esse dicatur .li. xi

ff. noui S.

**Si ingenuus ee di**

cat .li. ij.  
Separationibus .li. v.  
Supplicibus .li. v.  
Siluano interdicto .li. v.  
Stipulatione seruorum .li. viij  
Solutioibus et liberationibus .li. viij.  
Si quis i test. liber esse iussus .li. viij.  
Si familia furtum fecisse dicat .li. ix  
Sepulchro violato .li. ix.  
Stimam passis et restituis .li. x.  
Si tutor vel curator vel magistratus  
appellat .li. xi. l. xi.  
Si apellone pendente mors infueniat.  
Si tabule testamenti extabunt .li. xiiij